关于做好本学期21级在校学生
晚自习管理工作的通知

各专业院系：
[bookmark: _GoBack]鉴于我校21级在校学生本学期学年论文写作和备考需求，经领导审核同意，现将本学期21级在校学生晚自习相关要求做如下调整：
一、自2024年3月4日起至本学期正常教学结束，21级在校学生不再集中安排到中队固定教室上晚自习，学生可以自行预约到图书馆进行晚自习，也可在宿舍内进行晚自习。
二、21级学生在晚自习时段需严格遵守学校警务化管理有关规定，不得进入食堂、商业街，不得在一类区内闲逛，不得在寝室做与学习无关的事。
三、各专业院系要加强对21级在校学生晩自习的检查、监督和管理，学生处将组织督察队随机进行抽查和巡查。

                                    学生处
2024年3月3日